



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Hansen & Køster ApS

Solvangsvej 8

4681 Herfølge

(CVR-nr. 27 90 88 02)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019

Henrik Køster
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Hansen & Køster ApS
Solvangsvej 8
4681 Herfølge

CVR-nr.: 27 90 88 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Mette Sander Zacho
Henrik Køster

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 24.384. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-40.581	20.390.401
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.179	17.998
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-5.406
Resultat før skat	-36.402	20.402.993
2 Skat af årets resultat	12.018	10.821
ÅRETS RESULTAT	-24.384	20.413.814
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	20.000.000
Overført resultat	-24.384	-1.586.186
Anvendelse i alt	-24.384	20.413.814

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender	605.000	605.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	605.000	605.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	605.000	605.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.076	1.693.363
Udskudt skatteaktiv	18.829	10.821
Andre tilgodehavender	0	38.446
Tilgodehavender i alt	19.905	1.742.630
Likvide beholdninger	32.374	329.533
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	52.279	2.072.163
AKTIVER I ALT	657.279	2.677.163

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	517.779	542.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
EGENKAPITAL I ALT	642.779	2.667.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	10.000
Kortfristet gæld i alt	14.500	10.000
GÆLD I ALT	14.500	10.000
PASSIVER I ALT	657.279	2.677.163
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-8.008	-10.821
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.010	0
	<u>-12.018</u>	<u>-10.821</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Hansen & Køster ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hansen & Køster Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.